
Değerli Meslektaşımız, 

 

İdare Hukuku, diğer hukuk dallarına göre çok genç olmasına rağmen en çok gelişen ve 

genişleyen alandır. Değişen teknolojiler, devlet idaresindeki yenilikler, uluslararası anlaşmalar 

ve iktisadi gelişmeler sonucunda İdare Hukuku günümüzde birçok alt alı olan bir bilim haline 

gelmiştir. Tüm bu yenilikler, İdare Hukukunun daha çok tartışılmasını, uluslararası gelişmeler 

ışığında her gün büyüyen mevzuatın yeni kaynaklarla birlikte yeniden ele alınmasını gerekli 

kılmaktadır. 

 

Bu çerçevede İdare Hukuku alanında uzmanlaşmış ve bu alanda çalışmalara yer veren bilimsel 

bir dergi, bu dönüşümlerin izini sürmesi ve geleneksel pratiklerle paradigma sorgulaması 

açısından büyük bir ihtiyaçtır. Açık erişimli, çift hakem denetimli ve Aralık aylarında yılda bir 

sayı olarak yayınlanan uluslararası akademik bir dergi olarak İdare Hukuku ve İlimleri 

Dergisi’nin (İHİD) (https://dergipark.org.tr/tr/pub/iuihid), 1982 yılından bu yana 42 yılı aşan 

geçmişi, İdare Hukuku camiasındaki bilinirliği, oluşturduğu birikim ve kurduğu gelenekle bu 

ihtiyacı karşılama amacı taşımaktadır. 

 

Yılda bir defa yayımlanan, böylece kendisinden beklenen misyonu yerine getirebilmesi için 

çaba sarf edilen İHİD’in 2022 sayısının siz değerli meslektaşlarımızın katkılarıyla ve zengin bir 

içerikle çıkmasını umuyoruz. İdare Hukukuna odaklanmış bilimsel, hakemli bir derginin 

aranılan bir kaynak olarak yaşamasının bütün idare hukuku camiasının görevi ve sorumluluğu 

olduğu düşüncesiyle bu çağrıyı yapmaktayız.  

 

İdare Hukuku ve İdari Yargı ile ilgili hakemli bilimsel makalelerin yanında, kavramsal 

yazılar, kitap-makale tahlili, karar notu, çeviri, analiz gibi yazılara da yer vereceğimiz bu 

sayının 2022 yılı sonuna kadar yayımlanabilmesi için çalışmaların son gönderim tarihi 1 Kasım 

2022 olarak belirlenmiştir.  

 

Derginin yazım kuralları https://dergipark.org.tr/tr/pub/iuihid/writing-rules linkinde yer 

almaktadır. 

 

Bununla birlikte, özellikle hakemli bilimsel makalelerle katkıda bulunmak isterseniz, 1 Ekim 

2022 tarihine kadar bu niyetinizi ve makale konusunu/ başlığını ihid@istanbul.edu.tr veya 

yogurlu@ticaret.edu.tr mail adreslerimize bildirmeniz, sayının planlanması ve zamanında 

çıkabilmesi bakımından büyük kolaylık sağlayacaktır. 

 

Yayınlanacak makaleler için yazarlardan yayın ücreti talep edilmemektedir ancak 

herhangi bir telif ödemesi de yapılmamaktadır. 

 

İHİD’in 2022 sayısına değerli katkılarınızı bekliyor mutlu ve sağlıklı günler diliyoruz. 
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